
 

 

Manowo, dnia 17.09.2020 r.  
PZD 261.7.2020.GBP 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz. 1843z póżn zm.) zwanej dalej ustaw Pzp  

Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie 76-016 Manowo, ul. Cisowa 21 

informuje, że w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Przebudowa drogi powiatowej nr 3508Z na odcinku Mścicie – Dobiesławiec.” ozn.  PZD 

261.7.2020.GBP 

Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia  zamierza przeznaczyć kwotę: 4.296.091,27 zł 

W wyznaczonym terminie zostały złożone oferty nw. Wykonawców: 

 

Nr  

oferty   

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

Cena oferty  

(Brutto zł) 

Okres 
gwarancji 

(miesiąc) 

Termin 
wykonania 
zamówienia  
(zgodnie  z 
SIWZ) 

Warunki 
płatności 
(dni) 
(zgodnie z 
SIWZ) 

 

 
1 

POL –DRÓG Drawsko – 
Pomorskie S.A. 
Ul. Podmiejska 2 
78-500 Drawsko Pomorskie 

4.209.996,02  60 31.08.2021 r. 14 
 

 
2 

Firma Usługowa AS-BUD 
Adrian Sobolewski 
Parnowo 2 
76-039 Biesiekierz 

3.973.546,10  60 31.08.2021 r. 14 
 

 
3 

STRABAG Sp. z o.o.  
Ul. Parzniewska 10 
05800 Pruszków 

4.545.672,58  60 31.08.2021 r. 14 
 

 
4 

Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych i Budowlanych 
„INFRABUD” Sp. z o.o.  
Ul. Zwycięstwa 16 
75-033 Koszalin  

3.650.480,10  60 31.08.2021 r. 14 
 

 
5  

Przedsiębiorstwo  
Budownictwa Drogowo  - 
Inżynieryjnego S.A. 
Ul. Wapienna 40 
Toruń 

4.332.761,64  60 31.08.2021 r. 14 
 



 
 

 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie 
Mieczysław Zwoliński 
 

6 DOMAR 
Kazimierz Domaracki, 
 Tatów 3, 
76-039 Biesiekierz 

4.489.376,98  60 31.08.2021 r. 14 
 

7 COLAS Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie 

4.892.513,24  60 31.08.2021 r. 14 
 


